
Staré Hobzí
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.010398N, 15.453207E

Nadmořská výška: 514 m n. m. První pís. zmínka: 1190 (834 let) Katastrální výměra: 2 469 ha

Počet obyvatel: 535 PSČ: 378 71

Adresa URL: www.starehobzi.cz

Počet obyvatel obce Staré Hobzí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

34 230 39 232 535

Historie počtu obyvatel obce Staré Hobzí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 34 230 39 232 5 535
1.1.2023 28 230 40 232 10 530
1.1.2022 24 235 39 222 -16 520
1.1.2021 25 241 44 226 11 536
1.1.2020 29 236 44 216 12 525
1.1.2019 28 234 43 208 -2 513
1.1.2018 30 240 39 206 -17 515
1.1.2017 31 242 42 217 1 532
1.1.2016 32 242 41 216 -13 531
1.1.2015 36 245 41 222 -11 544
1.1.2014 35 249 41 230 0 555
1.1.2013 38 246 41 230 555
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